[image: image1.png]g

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          КЛЯВЛИНСКИЙ

        Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26. 09. 2023  г.  № 396
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района Клявлинский Самарской области
от 01.12.2022 г. № 469 «О мерах поддержки отдельных категорий
граждан, участвующих в специальной военной операции»
 В целях оказания мер поддержки отдельным категориям граждан, участвующим в специальной военной операции, в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 25.08.2023 № 690 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 09.11.2022 № 959 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции», администрация муниципального района Клявлинский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 01.12.2022 г. № 469 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции», следующие изменения:

          в подпункте «а» пункта 1 цифры «20.09.2023» заменить цифрами «20.09.2024»;

          в подпункте «а» пункта 2 цифры «20.09.2023» заменить цифрами «20.09.2024»;
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Муниципального учреждения - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области Катаеву О.П.
  3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

района Клявлинский
Самарской области                                                                                             П.Н.Климашов
Васильев А.М.